
UCHWAŁA NR VII/44/15
RADY GMINY OSIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Osiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom w Osiu  :

1) ulica Malinowa będąca drogą zlokalizowaną na działce numer ewidencyjny 442/11, stanowiąca 
drogę wewnętrzną osób prywatnych

2) ulica Jagodowa będąca drogą zlokalizowaną na części działki numer ewidencyjny 341, 
stanowiąca drogę gminną.

2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w ust. 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego .

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Roman Waśkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072

Id: 4B6FB42D-E5E8-4206-ACE0-983023A07FD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wniosek w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej prywatnej złożyli Państwo Bożena 

i Marek Malinowscy, w związku z wydzieleniem działek pod budownictwo mieszkaniowe 
z działki stanowiącej ich własność.

Nadanie nazw ulicom zarówno drogi prywatnej jak i gminnej ma na celu nadanie numerów 
porządkowych i adresów dla działek budowlanych zlokalizowanych przy tych drogach.

Id: 4B6FB42D-E5E8-4206-ACE0-983023A07FD4. Podpisany Strona 2



Id: 4B6FB42D-E5E8-4206-ACE0-983023A07FD4. Podpisany Strona 1




